
Página 54

Número 38 · Jueves, 25 de Febrero de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE EL VISO DE SAN JUAN

El señor Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento ha dictado, con fecha 19 de febrero de 2021, el 
decreto número 00137-2021 que a continuación se transcribe:

DECRETO DE ALCALDÍA
D. José Manuel Silgo Navarro, Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento de El Viso de San Juan (Toledo), 

de conformidad con las facultades que me otorga el artículo 21 de la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora 
de las Bases de Régimen Local, mediante el presente decreto he resuelto:

Unico: Aprobar el siguiente padrón fiscal del presente ejercicio económico:
Padrón número 452/2021 (tasa por ocupación con mercancías, escombros, materiales), del periodo 

anual 2021, con un importe total de 730,00 euros.
El Viso de San Juan, 23 de febrero de 2021.–El Alcalde, José Manuel Silgo Navarro.

N.º I.-858

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

08
58

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-02-25T07:41:25+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




